



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Holdingselskabet Havrelund ApS

Havrevangsvej 1, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 34 72 09 67

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Michael Søfeldt Lindegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Havrelund ApS Havrevangsvej 1 3100 Hornbæk  CVR-nr.: 34 72 09 67 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Pia Therese Lindegaard, Direktør Michael Søfeldt Lindegaard, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Borderstone A/S, Helsingør Faxe Design ApS, Helsingør Oldenvej 4 A/S, Helsingør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 555 t.kr. mod 2.508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-25.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	554.502	2.544.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.506	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.173	-1.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>551.585</b>	<b>2.518.662</b>
Skat af årets resultat	3.274	-10.824
<b>Årets resultat</b>	<b>554.859</b>	<b>2.507.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-195.498	303.066
Overføres til overført resultat	750.357	2.204.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>554.859</b>	<b>2.507.838</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.842.236	6.144.672
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.842.236</u>	<u>6.144.672</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.842.236</u></b>	<b><u>6.144.672</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	96.000	96.491
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.274	0
	Andre tilgodehavender	<u>57.808</u>	<u>57.808</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157.082</u>	<u>154.299</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.082</u></b>	<b><u>154.299</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.999.318</u></b>	<b><u>6.298.971</u></b>



## Balance 30. september

---

	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overkurs ved emission	468.328	468.328
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.399.712	2.595.210
8 Overført resultat	3.704.186	2.953.829
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.672.226</b>	<b>6.117.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.054	140.830
Anden gæld	277.538	33.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.092	181.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>327.092</b>	<b>181.604</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.999.318</b>	<b>6.298.971</b>
<b>9 Eventualposter</b>		



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er i året ikke udbetalt løn (2018/19: kr. 0).		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.173</u>	<u>1.137</u>
	<b>14.173</b>	<b>1.137</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.549.462	1.146.471
Tilgang i årets løb	893.062	2.482.991
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.442.524</b>	<b>3.549.462</b>
Opskrivninger primo	2.595.210	2.970.411
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	554.502	303.066
Årets tilbageførsler på afgang	0	-678.267
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.399.712</b>	<b>2.595.210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.842.236</b>	<b>6.144.672</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Borderstone A/S	Helsingør	100 %
Faxe Design ApS	Helsingør	100 %
Oldenvej 4 A/S	Helsingør	50 %



## Noter

---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	30.000	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Nedskrivninger primo	-30.000	0
Årets nedskrivninger	0	-30.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-30.000</b>	<b>-30.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	468.328	468.328
	<b>468.328</b>	<b>468.328</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	2.595.210	2.970.411
Resultatandel	-195.498	303.066
Overført til frie reserver	0	-678.267
	<b>2.399.712</b>	<b>2.595.210</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.953.829	70.790
Årets overførte overskud eller underskud	750.357	2.204.772
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	678.267
	<b>3.704.186</b>	<b>2.953.829</b>



### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån, selskabet har kautioneret for alt mellemværende.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


